

## DIVERSE ARTICOLE SANITARE

I.D.: 88356671

Data publicarii 18.10.23 Coduri CPV 44411000-4

Pretul estimativ: 1.357,94 RON - 1.357,94 RON

Descriere: TEOCOL ALB\_5\*47.059 lei/bc= 235.294 lei SURUB TABLA 4.8X19 ZN\_300\*0.21 lei/bc= 63.03 lei REZERVOR WC GEBERIT DUO -AP116\_1\*197.479 lei/bc= 197.479 lei RACORD WC EVACUARE PLAST\_5\*17.6471 lei/bc= 88.236 lei CARLIG CUIER NICHELAT BUC\_10\*4.6218 lei/bc= 46.218 lei TEAVA PPR 25 ALUMINIU INSERTIE\_4\*23.5294 lei/bc= 94.118 lei COT PPR 20x90 GRADE\_6\*0.6723 lei/bc= 4.034 lei RACORD PPR 20x1/2 FE\_4\*4.2017 lei/bc= 16.807 lei SIFON FLEXIBIL-JOLLY FLEX 1 1/4-32MM MASTERDYNE\_5\*8.8235 lei/bc= 44.118 lei CLEMA PPR 25\_6\*0.5042 lei/bc= 3.025 lei HOLSURUB 4.5x50 LEMN\_16\*0.1176 lei/bc= 1.882 lei DIBLU 8x40 PLASTIC\_16\*0.084 lei/bc= 1.344 lei COT PPR 25x45 GR\_4\*1.2605 lei/bc= 5.042 lei COT PPR 25X90\_8\*1.0084 lei/bc= 8.067 lei MUFA PPR 25\_4\*0.7563 lei/bc= 3.025 lei SEMIOLANDEZ PPR 20X1/2 FI\_2\*9.2437 lei/bc= 18.487 lei RACORD PPR 25x3/4 FI\_4\*5.4622 lei/bc= 21.849 lei NIPLU 1/2 BRONZ\_4\*4.2017 lei/bc= 16.807 lei ROBINET SFERA FLUTURE FI-FE 1/2\_2\*20.168 lei/bc= 40.336 lei NIPLU 1"x3/4 ZN\_2\*6.3025 lei/bc= 12.605 lei PIESA GEBO 3/4 FILET EXTERIOR\_2\*39.496 lei/bc= 78.992 lei PIESA GEBO 1" FILET INTERIOR\_2\*50.420 lei/bc= 100.84 lei ROBINET 1" FI FE FLUTURE\_2\*46.219 lei/bc= 92.438 lei USA VIZITARE ABS 30x40\_1\*33.613 lei/bc = 33.613 lei ULEI MECANISME VD40 450ML\_1\*35.2941 lei/bc= 35.294 lei SPRAY VAZELINA 500ML MOTIP\_1\*21.0084 lei/bc= 21.0084 lei ARACET PENTRU LEMN MOMENT 750G\_2\*36.9748 lei/bc= 73.950 le